МЙНОБРНАУКЙ РОССИИ

Федеральное Государственное бюджетное обра ниппельное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

j О формирований комиссий j

В соответствии с Порядком назначения государственной академической и (или)

государе! венной социальной стипендий студентам (бакалаврам, магистрам и специалистам)

(включая требования к студентам, которым назначается государственная академическая

стипендия), государе!венной стипендии аспирантам и назначения и выплат ы государственных

пособий й компенсаций Студентам в отдельных случаях, определяемых законодательством

Российской Федераций, п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать с 01.09.2018 г. факультетскую стипендиальную комиссию в составе:

Председатель -  декан факультета Демидова 11.Н.

Заместители председателя -  зам. декана факультета Лошйлова А.Д.. зам. декана факультета

Жарова Д.В., зам. декана факультета 3\ лхарпаева А.В.

Секретарь -  документовед Рыжечкина Л.И.

Профорг факультета “  студентка гр. ПДС-16 -1 Флегонтова А.С..

2. Срок работы стипендиальной комиссии 2018-2019 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Федоров